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XXIV. Markgraf Ludwig d. R. verleiht dem Dobergast von der Ost, Betkin's
Sohne, zur bessern Behauptung der neu erlangen Ritterwurde das Dorf
Blumberg mit allen Rechten, am 11. November 1350.
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XXIV.  Darkgraf Ludbwig b. R verleilit dem Dobergaft von der Oft, Betfin's Solne, jur e
fern Behauptung ver new eclangten Ritterwiitde das Dorf Blumberg mit allen Redyren,
am 11. Rovember 1350,

Nos Ludewicus Romanus, Dei gratia Brandenburgenfis et Lufacie Marchio,
nec non Sacri Romahi Imperii Archicamerarius, Comes Palatious Reni et Bauarie Dux, Tenore pre-
lentium notum fecimus univerlis, quod nos difcreto viro Tobirgaflt, militi noftro, nato ftrénui mie
lilis Betkini de OIft, fidelis noftri dilecti, ob militaris [talus el honoris nouitalem et incrementum
et [pecialis favoris ob relpectum, necnon dicti patris fui Betkini meritorum fidelium confideratione
contulimus, donamus et conferimus per prelentes villam nofiram Blumenberg cum omnibus juri-
bus, libertatibus, commodis et hovoribus ac prouentibus, redditibus: feu omnium precariorum el
fructuum obuencionibus dicte ville pertinentibus, aut ratione eorundem feu inde quocunque deri-
vari polenlibus eo jure et forma, quibus nos ac noltros antecellores felicis recordationis Marchio-
nes Brandenburgenles jam longe retractis temporibus tenuille villam prenotatam conftat et polledille,
cum dévolutione: omnium bonorum a nobis in villa eadem in feudum procedentiom, quorum [
pollellores feodi capacibus heredibus non reliclis decedere contingeret ac obire, eadem bona
nichilominus eidem Tobirgalt ex nune, prout ex tunc conferimus per prefentes prenotatam villam
atque bona in antea perpetuis temporibus tenendam, percipiendam ac contradictione feu quibuslibet
impedimentis femolis pacifice julto proprietalis titulo polfidendam, quam quidem graciam, collacio-
nem [eu donacionem, fi diclus Tobirgalt legittimis heredibus non relictis decedere contigeret [en
obire, tunc ad reliquos fratres [uos, predicti Betkini de Oft filios legillimos, ea gracia ac juris
plenitudine, qua flupra, graciofus extendi volumus et devolui. Teftes vero hujus [unt difereti Viri
Wolffardus Lengenfelder et Gottfridus Hagen, milites, et Jacobus, Prothonotarius nofler
et_Cappellanus, et Nicolaus Nemingk, ciuis nolter in Frankenford, cum plaribus aliis fide-
dignis. Datum in Franckenford, anno Domini Millefimo tricentelimo quinquagefimo, in die beali
Martini.